АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ГОРОД ОЛЕНЕГОРСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

18.03.2022                                 № 144

О внесении изменений в приказ Комитета по образованию от 30.12.2021

№ 618 «Об аппаратном совещании Комитета по образованию

Администрации города Оленегорска с подведомственной

территорией Мурманской области»

В связи с кадровыми изменениями

приказываю:

1. Внести в состав аппаратного совещания Комитета по образованию

Администрации города Оленегорска (далее - Аппаратное совещание)

следующие изменения:

- включить в состав Аппаратного совещания Кузнецову Елену

Викторовну, директора муниципального автономного учреждения образования

«Комбинат школьного питания»;

- исключить из состава Аппаратного совещания Медведеву Ольгу

Алексеевну.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

председателя Комитета по образованию Администрации города Оленегорска

Кашаеву Е.Л.

Председатель                                                                            В.В.Решетова

Рассылка: дело, к.к. 3, 5, 9, 14, ДОУ 2,6,9,12,13,14,15; шк.4,7,13,21,22; ЦВР, ЦБ, ИМЦ, КХО, КШП